
                                                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20 червня 2018 року    м. Кривий Ріг                                                     № 283 

  

Про надання неповнолітньому *** статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

   
 Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 11. 06. 2018 № 02.2-35/1503 «Про надання неповнолітньому *** 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», виконком районної у 

місті ради встановив:  

- мати дитини, гр. ***, померла 09 січня 2018 року (актовий запис від 

09 січня 2018 року № 14, зроблений Металургійним районним у місті Кривому 

Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Дніпропетровській області); 

- батько дитини, гр. ***, *** року народження, рішенням Саксаганського 

районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 14 березня 2018 

року, справа № 214/6553/17, позбавлений батьківських прав у відношенні до 

свого сина; 

 - на теперішній час неповнолітній ***, *** року народження, перебуває у 

родині вітчима, гр. ***, *** року народження, за адресою: ***. 

Керуючись ст. ст. 58, 66 Цивільного кодексу України, ст. ст. 243, 245 

Сімейного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про охорону дитинства», 

пунктами 22, 23, 35 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня               

2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітньому ***, *** року народження, статус дитини, 

позбавленої батьківьського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л.  

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради    І. Криворотній 
 


